PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 PROCESSO Nº 2143/2025

OBJETO: SELEÇÃO DE INTERESSADOS PARA O PREENCHIMENTO DE 32 (TRINTA E DUAS)
VAGAS DESTINADAS À COMERCIALIZAÇÃO OCASIONAL DURANTE O PERÍODO DE
FINADOS, A SER REALIZADO NESTE MUNICÍPIO ENTRE OS DIAS 31 DE OUTUBRO E 2 DE
NOVEMBRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio do Secretário Municipal de
Agricultura e Segurança Alimentar, torna público para conhecimento dos interessados,
que retomará a sessão de CREDENCIAMENTO, às 14 horas do dia 13 de outubro de 2025,
no Departamento de Compras e Licitações, na Av. Vereador Narciso Yague Guimarães,
n°277 - 1º andar (Edifício-Sede da Prefeitura).

Mogi das Cruzes, em 08 de outubro de 2025.

RENATO ABDO
Secretário Municipal de Agricultura e Segurança Alimentar

	PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
	AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO
	PROCESSO Nº 2143/2025